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Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69. 

Szám: 6/2013. 

 

6. Jegyzőkönyv 

 

Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. május 27. napján, (hétfőn) 08
00

 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Ezen jegyzőkönyv tartalmaz: 

 

RENDELETEK: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2013.(V.28.) önkormányzati rendelete: 

Az önkormányzat vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásának 

szabályairól szóló 12/2012.(X.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2013.(V.28.) önkormányzati rendelete: 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2013.(V.28.) önkormányzati rendelete: 

Csomád Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(II.20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

HATÁROZATOK: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2013.(V.27.) önkormányzati határozata: 

 Döntés a Fóti Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi elemi költségvetéséről 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

38/2013.(V.27.) önkormányzati határozata: 

Sportöltöző beruházásra műszaki ellenőr kiválasztása 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. május 27. napján (hétfőn) 08
00

 órai kezdettel 

megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Klement János   polgármester, 

 Matejka Márton   alpolgármester, 

 Miklecz Mihály   képviselő, 
 Stipka István   képviselő, 

                                   Szőnyi Tamás              képviselő, 

 Tóth László    képviselő, 

 Chrobák Zoltánné dr. jegyző, 

 Dóráné dr. Kuzmann Katinka Zita aljegyző, 

 Medovarszki Györgyné pénzügyi főmunkatárs, 

 Gombai Mártonné   jegyzőkönyvvezető. 

  

 

Megjelent: 2 fő csomádi lakos. 

   

Klement János polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülésen 

6 képviselő-testületi tag megjelent, a képviselő-testületi ülés határozatképes. 

Tompa János képviselő jelezte távolmaradását.   

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Matejka Márton alpolgármestert és Miklecz Mihály képviselőt 

javasolja, amely javaslatot a Képviselő-testület egyhangúan elfogad.  

Jegyzőkönyv vezetésével Gombai Mártonné igazgatási főmunkatársat bízza meg.  

 

Ismerteti az ülés napirendi pontjait, amelyeket a Képviselő-testület egyhangúan jóváhagyott.   
 

Napirend: 
1. Döntés az Önkormányzat vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásának 

szabályairól szóló 12/2012.(X.18.) önkormányzati rendelet egyes bekezdéseinek 

hatályon kívül helyezéséről. 

Előterjesztő: Chrobák Zoltánné dr. jegyző 

 

2. Rendeletalkotás Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete és Szervei 

Szervezetei és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 
Előterjesztő: Klement János polgármester 

 

3. Rendeletalkotás Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 

2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Előterjesztő: Klement János polgármester 

 

4. Döntés a Fóti Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetéséről. 

Előterjesztő: Chrobák Zoltánné dr. jegyző 

 

 

 

1. Napirend 
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Döntés az Önkormányzat vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásának 

szabályairól szóló 12/2012.(X.18.) önkormányzati rendelet egyes bekezdéseinek 

hatályon kívül helyezéséről. 

 Klement János polgármester: 

A Pest Megyei Kormányhivatal törvényességi főosztálya vizsgálta a vagyonrendeletünket 

és megállapította, hogy egyes pontjai nem felelnek meg a törvényi előírásoknak. Az írásos 

előterjesztés előzetesen kiküldésre került a képviselők részére. A Gazdasági- és Ügyrendi 

Bizottság is tárgyalta a napirendet. 

 

Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 

A bizottság tárgyalta a napirendet, elfogadásra javasolja az Önkormányzat vagyonával 

kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 12/2012.(X.18.) 

önkormányzati rendelet egyes bekezdéseinek hatályon kívül helyezéséről szóló 

előterjesztést. 

 

Klement János polgármester: 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú igen szavazattal az 

alábbi rendeletet alkotta: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2013.(V.28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásának 

szabályairól szóló 

12/2012.(X.18.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek  

hatályon kívül helyezéséről 
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107.§-ában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1)Hatályát veszti az Önkormányzat vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jogok 

gyakorlásának szabályairól szóló 12/2012.(X.18.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Ör.) 4. § (2) bekezdés b) pontja a „a víziközmű-szolgáltatásról szóló 

2011. évi CCIX. törvény 6.§ (1) bekezdése szerint az önálló ingatlannak minősülő vízi 

közművek.” szövegrésszel. 

 
(2) Hatályát veszti az Ör. 5. § (1) bekezdés a) pontja az „a Nvtv. 2. melléklet 1. II. b) 

alpontja szerinti közszolgáltatási, valamint parkolási tevékenységet végző gazdasági 

társasában fennálló önkormányzati részesedés” szövegrésszel.  

 

 

(3) Hatályát veszti az Ör. 6. § (1) bekezdés b) pont 1-2. alpontja a 

„az önkormányzati közfeladat-ellátásához kapcsolódó kulturális, oktatási, sport-, 

egészségügyi, szociális és egyéb intézmények használatába tartozó, továbbá 

közfeladatok ellátásának átadása során vagyonkezelésbe adott vagyontárgyak”, 

valamint 

„a Képviselő-testület, annak Hivatala, valamint a közhatalmi tevékenység ellátását 
szolgáló ingatlan” szövegrésszel.  
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2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

Csomád, 2013. május 27. 

 

Klement János      Chrobák Zoltánné dr. 

         polgármester                 jegyző 

 

2. Napirend 

Rendeletalkotás Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete és Szervei 

Szervezetei és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

Klement János polgármester: 

Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldésre került a képviselők részére. A tervezetet 

Dóráné dr. Kuzmann Katinka Zita aljegyző készítette. a Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta a napirendet. 

 

Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 
A Bizottság tárgyalta a napirendet. Az előterjesztés előzetes hatásvizsgálati lap aa) pont, 3. 

bekezdésében a „A tervezett jogszabálynak jelentős társadalmi hatása nincs”, a 

szövegrészben a „társadalmi hatás” valószínűleg el lett írva, javasolja helyette „gazdasági 

hatás” szövegre kijavítani. A Bizottság a kijavítással elfogadásra javasolja Csomád Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete és Szervei Szervezetei és Működési Szabályzatáról 

szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

Dóráné dr. Kuzmann Katinka Zita aljegyző: 

Köszöni az észrevételt. A közös önkormányzati hivatal létrehozása és az önkormányzati 

törvény változásai miatt kell módosítani az önkormányzati rendeletet.  

A 22. § (5) bekezdésében meg kell határozni a tárgyhavi illetmény vagy tiszteletdíj 
csökkentésének százalékát, melyet abban az esetben kell alkalmazni, ha a Képviselő-

testület tagja a Mötv. szerinti személyes érintettségét a polgármesternek a napirendi pont 

tárgyalása előtt nem jelenti be. Csomádi képviselők nem vesznek fel sem illetményt, sem 

tiszteletdíjat, ezért javasolja a rendelettervezetből kivenni. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 

Kérdezi, hogy mi a gyakorlat Fóton, mennyi a csökkentés százaléka. Javasolja 

meghatározni a csökkentés mértékét, mert a következő képviselő-testület, ha akar, kaphat 

tiszteletdíjat. 

 

Chrobák Zoltánné dr. jegyző: 
A jövőre nézve, majd akkor lehet módosítani a rendeletet, amikor ez aktuális lesz.  

 

 

Klement János polgármester: 

Javasolja Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete és Szervei Szervezetei és 

Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló előterjesztést az előzetes hatásvizsgálati lap aa) pont, 3. bekezdésében a tervezett 

jogszabálynak jelentős „társadalmi hatása” nincs, a szövegrész helyett a „gazdasági hatása 

nincs” szövegre kijavítani és a 22. §-t kivenni.  

A felsorolt módosításokkal szavazásra bocsátja a napirendet. 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú igen szavazattal az 

alábbi rendeletet alkotta: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2013. (V.28.) önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló  

5/2011.(IV. 20.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az 5/2011.(IV. 20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1.§ (5) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az önkormányzat képviselő-testületének szervei: a polgármester, a képviselő-testület 
bizottságai, a közös önkormányzati hivatal, a jegyző és a társulás.” 

 

2. § 

A Rendelet 4.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2)A helyi önkormányzat ellátja a törvényben meghatározott kötelező és az általa önként 

vállalt feladat- és hatásköröket. 

A helyi önkormányzat - a helyi képviselő-testület vagy a helyi népszavazás döntésével - 

önként vállalhatja minden olyan helyi közügy önálló megoldását, amelyet jogszabály nem 

utal más szerv kizárólagos hatáskörébe. Az önként vállalt helyi közügyekben az 

önkormányzat mindent megtehet, ami jogszabállyal nem ellentétes. Az önként vállalt 

helyi közügyek megoldása nem veszélyeztetheti a törvény által kötelezően előírt 
önkormányzati feladat- és hatáskörök ellátását, finanszírozása a saját bevételek, vagy az 

erre a célra biztosított külön források terhére lehetséges.” 

 

3. § 

(1) A Rendelet 5.§ -sa 4. Az átruházott feladat- és hatáskörök (1) bekezdése a 

következő d) ponttal egészül ki: 

„d) a jegyzőre” 

 

4. § 

(1) A Rendelet 7.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ (2) Az alakuló ülést a polgármester hívja össze és vezeti.” 

(2) A Rendelet 7.§ (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az alakuló ülés megnyitása után a helyi választási bizottság elnöke ismerteti a 

választás eredményét, átadja először a polgármester, majd a képviselők részére szóló 

megbízólevelet. Az alakuló ülésen a polgármester és az önkormányzati képviselők 

esküt tesznek.”   

(3) A Rendelet 7.§-sa a következő (4) bekezdéssel egészül ki:    

„(4) A polgármester az alakuló, vagy az alakuló ülést követő ülésen előterjesztést nyújt 

be: 

a) a szervezeti és működési szabályzat felülvizsgálatáról, 

b) az alpolgármesteri tisztségre javasolt személy vagy személyek megválasztásáról, 
c) a bizottságok elnevezésének és feladatkörének felülvizsgálatáról, 

d) a bizottságok és tagjainak megválasztásáról, 
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e) az illetményükről, tiszteletdíjaikról.” 

(4) A Rendelet 7.§-sa a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

„ (5) Az alpolgármester választásra az 37. § rendelkezése az irányadó. A választás 

eredményét a szavazatszámláló bizottság elnöke hirdeti ki. Az alpolgármester, 

valamint a bizottságok nem önkormányzati képviselő tagjai esküjének szövegét a 

polgármester olvassa elő.” 

(5) A Rendelet 7.§-sa a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 „(6) Az alakuló és az alakuló ülést követő ülésen e rendeletnek a bizottságok 

feladataira vonatkozó rendelkezéseit nem kell alkalmazni.” 

5. § 

 (1)A Rendelet 8.§. (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(5) A zárt ülés elrendelése a testületi ülést levezető személy feladata. A napirend 

közlésével egyidejűleg hivatkozni kell a zárt ülésre vonatkozó törvényi előírásra. A 

képviselő-testület határozattal dönt az Mötv. 46.§ (1) c) pontjában meghatározott 

esetekben, amelynek elrendeléséhez minősített többség szükséges.” 

 (2) A Rendelet 8.§. (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A (4)-(5) bekezdésekben foglaltakat a bizottságok működésére is alkalmazni kell.” 
 

6. § 

(1) A Rendelet 10.§ (1) bekezdése a következő szövegrésszel egészül ki: 

„(1) Késedelem esetén a napirendi pont tárgyalásáról a Képviselő-testület dönt.” 

(2) A Rendelet 10.§(2) bekezdése a következő f) ponttal egészül ki: 

„(2)  f) zárt ülés feltüntetését. 

(3) A Rendelet 10.§-sa (5) bekezdése a következő g) pont rendelkezéssel egészül ki: 

„(5) g) a nemzetiségi önkormányzat elnökének kizárólag az általa képviselt nemzetiséget 

érintő ügyre vonatkozóan.”   

 

7. § 
(1)A Rendelet 11.§ (2) bekezdés c) és d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(2) c) a költségvetésről és a költségvetés módosításáról, valamint a költségvetés 

végrehajtásáról,  

az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szerv adatszolgáltatásáról, az általa 

elismert tartozásállományról, az önkormányzat követeléseinek lemondásáról, 

mérsékléséről, elengedéséről, átütemezéséről, részletfizetés engedélyezéséről, 

részletfizetés felfüggesztéséről, részletfizetés átütemezéséről, továbbá az önkormányzat 

által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló; 

d) az önkormányzati biztos kirendeléséről szóló” 

(2) A Rendelet 11.§-sa a következő (3)-(4) bekezdéssel egészül ki: 
„(3)Az előterjesztés akkor kerülhet napirendre, ha benyújtását megelőzően a jegyzőnek 

reális lehetősége volt a döntést megalapozó eljárás és a döntési javaslat jogszerűségének 

ellenőrzésére, aki jogszabálysértés esetén jelezni köteles. 

 (4)Amennyiben az előterjesztés tárgya szerinti feladatkörű bizottság működik, az 

előterjesztés a bizottság véleményével együtt tárgyalható.” 

 

8. § 

A Rendelet 11/A.§ (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A vélemények, javaslatok rövid összefoglalását, elfogadásának vagy elvetésének 

indokát papír alapú vagy elektronikus dokumentumban a képviselő-testület tagjainak 

történő megküldéséről a képviselő-testület ülését megelőző 2. nap 12.00 óráig a jegyző 
gondoskodik.” 

 

9. § 
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(1) A Rendelet 14.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület határozatképes, ha tagjai közül az ülésen legalább 4 fő jelen 

van.” 

A javaslat elfogadásához az egyszerű többséget igénylő javaslat esetén a jelen levő 

önkormányzati képviselők, minősített többséget igénylő javaslat esetén a megválasztott 

önkormányzati képviselők több mint a felének igen szavazata szükséges. Ennek 

hiányában a képviselő-testület a javaslatot elutasította. A betöltetlen önkormányzati 

képviselői helyet a határozatképesség szempontjából betöltöttnek kell tekinteni.” 

 

10. § 

A Rendelet 15.§ (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(4) A nyilvános ülésen a hallgatóság - ideértve a tömegtájékoztatási szervek képviselőit 

is - csak a kijelölt helyeken tartózkodhat, és az engedély nélküli véleménynyilvánítás 

bármely formájától tartózkodni köteles. A Képviselő-testület ülésén a tömegtájékoztatási 

szervek munkatársai tevékenységükkel nem zavarhatják a testület munkáját. A 

polgármester a rendzavarót rendre utasíthatja, ismétlődő rendzavarás esetén az érintettet a 

terem elhagyására kötelezheti.”  

 

11. § 
(1)A Rendelet 20.§ (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) b) az előterjesztőhöz a képviselő-testület tagjai és a tanácskozási joggal résztvevők 

kérdéseket intézhetnek, amelyekre az előterjesztő, vagy az előterjesztés készítésében 

résztvevő köteles választ adni.” 

(2)A Rendelet 20.§-sa a következő (4)-(6) bekezdéssel egészül ki:   
”(4) A napirendi pont tárgyalásánál a személyes megjegyzéssel érintett legfeljebb egy 
perces időtartamban reagálhat az elhangzottakra. 
(5)A hozzászólások során a napirendi pont tárgyalásának lezárására a Képviselő-testület 

bármely tagja ügyrendi javaslatot tehet. Az ügyrendi javaslat időpontjáig hozzászólásra 

jelentkezettek felszólalását követően a napirend előadója válaszol, majd a Képviselő-

testület dönt a napirendi pontról. 

(6) Ügyrendi javaslat vagy a jegyző jogszabálysértési jelzése esetén a polgármester soron 

kívül ad szót, az ügyrendi javaslatot vita nélkül, azonnal megszavaztatja.” 
 

12. § 

(1)A Rendelet 21.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2)  Minősített többség szükséges az alábbi ügyek eldöntéséhez: 

a) rendeletalkotás (Mötv. 42. § (1) bek. a) pont), 

b) szervezetének kialakítása és működésének meghatározása (Mötv. 42. § (2) bek. b) 

pont), 

c) a törvény által hatáskörébe utalt választás, kinevezés, megbízás (Mötv. 42. § (2) bek. 

b) pont), 

d) önkormányzati társulás létrehozása, megszüntetése, abból történő kiválás, a társulási 

megállapodás módosítása, társuláshoz, érdekképviseleti szervezethez való csatlakozás, 
abból történő kiválás (Mötv.42. § 5. pont), 

e) megállapodás külföldi önkormányzattal való együttműködésről, nemzetközi 

önkormányzati szervezethez való csatlakozás, abból történő kiválás (Mötv. 42. § 6. 

pont) 

f) intézmény alapítása, átszervezése, megszüntetése (Mötv 42. § 7. pont), 

g) zárt ülés elrendelése a vagyonával való rendelkezés esetén, továbbá az általa kiírt 

pályázat feltételeinek meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a nyilvános 

tárgyalás az önkormányzat vagy más érintett üzleti érdekét sértené (Mötv. 46. § (2) 

bek.c) pont),  
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h) az önkormányzati képviselő kizárásához, az összeférhetetlenség, valamint a 

méltatlanság megállapításához (Mötv. 50.§), 

i) a képviselői megbízatás megszűnéséről való döntéshez (Mötv.50.§), 

j) a törvényben és a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott ügyek 

eldöntéséhez (Mötv.50.§) , 

k) a képviselő-testület a megbízatásának lejárta előtt név szerinti szavazással, minősített 

többségű döntéssel kimondhatja a feloszlását (Mötv. 55.§ (1) bek.), 

l) amennyiben a polgármester a képviselő-testület döntését a helyi önkormányzat 

érdekeit sértőnek tartja, ugyanazon ügyben - a képviselő-testület önfeloszlatásáról 
szóló, valamint az Mötv.70. § (1) bekezdésében meghatározott ügyben hozott döntése 

kivételével - egy alkalommal kezdeményezheti az ismételt tárgyalást. A 

kezdeményezést az ülést követő három napon belül nyújthatja be, a képviselő-testület 

a benyújtás napjától számított tizenöt napon belül minősített többséggel dönt ( 

Mötv.68.§ (1) bek.), 

m) a társulásban részt vevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel 

hozott döntése szükséges a társulási megállapodás jóváhagyásához, módosításához 

vagy a társulás megszüntetéséhez (Mötv.88.§ (2) bek.) , 

n) A társuláshoz való csatlakozásról és a kiválásról, ha törvény eltérően nem rendelkezik, 

legalább hat hónappal korábban, minősített többséggel kell dönteni. Erről a társulási 
tanácsot értesíteni kell (Mötv.89.§ (2) bek.), 

o) a település területével határos megyéhez való átcsatolására irányuló kezdeményezés, 

p) a polgármesterrel szemben fegyelmi eljárás kezdeményezése esetén annak elrendelése, 

q) önkormányzati ingatlan elidegenítése, megterhelése, 

r) helyi népszavazás elrendelése.” 

(2)A Rendelet 21.§-sa a következő (3)-(4) bekezdéssel egészül ki:   

„(3) A szavazás/döntéshozatal során a szavazategyenlőség ELUTASÍTÓ döntés, a 

tartózkodás NEM szavazat. 

(4) A Képviselő-testület hatáskörébe tartozó választás, kinevezés, megbízás és kitüntetés 

adományozása ügyében, ha a határozati javaslatban több személy szerepel, a Képviselő-

testület többlépcsős szavazással dönt oly módon, hogy minden képviselő mindegyik 
jelöltre szavazhat. Az egyes szavazási fordulókban a legkevesebb szavazatot kapott 

személyre a következő szavazási fordulóban nem lehet szavazni. A végszavazás során a két 

legtöbb szavazatot kapott személyről a Képviselő-testület együttes szavazással dönt. A 

kitüntetés adományozásáról a Képviselő-testület vita nélkül szavaz.” 

 

13. § 

(1)A Rendelet 22.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Az ülésvezető megállapítja a szavazás eredményét. Ha a szavazás eredménye felől 

kétség merül fel, bármely önkormányzati képviselő kérésére a szavazást egy alkalommal 

meg lehet ismételni.” 
 

14. § 

(1) A Rendelet 23.§ (3)bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(3) A titkos szavazás lebonyolítására a képviselő-testület tagjai köréből 3 tagú 

szavazatszámláló bizottságot választ. A szavazatszámláló bizottság elnökét saját tagjai 

sorából választja.” 

(2) A Rendelet 23.§ a következő (7)-(8) bekezdéssel egészül ki: 

„(7) A titkos szavazás eredményét a jegyzőkönyv alapján a szavazatszámláló bizottság 

elnöke ismerteti. 

(8) A titkos szavazás jegyzőkönyvét a szavazatszámláló bizottság tagjai írják alá.” 

 

15. § 

A Rendelet 26.§-sa a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 
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„(6) Ha az önkormányzati rendelet kihirdetett szövege eltér az önkormányzati rendelet aláírt 

szövegétől, a polgármester vagy a jegyző kezdeményezi az eltérés helyesbítését. Az 

önkormányzati rendelet a hatálybalépését megelőzően, de legkésőbb a kihirdetést követő 

hatodik munkanapon helyesbíthető. Az eltérés megállapítása esetén a helyesbítés 

megjelentetéséről a jegyző az önkormányzati rendelet kihirdetésével azonos módon 

gondoskodik.” 

 

16. § 

(1) A Rendelet 27.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ (1) A rendeletet ki kell hirdetni a községháza hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel, 

valamint közzé kell tenni Csomád Község Önkormányzat honlapján. 

(2) A Rendelet 27.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A rendelet kihirdetéséről, nyilvántartásáról és folyamatos karbantartásáról a jegyző 

gondoskodik. 

 

17. § 

A Rendelet 28.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A képviselő-testület üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, amely tartalmazza a Mötv. 

52.§ (1) bek. rendelkezése alapján: 
a) a testületi ülés helyét;  

b) időpontját;  

c) a megjelent önkormányzati képviselők nevét;  

d) a meghívottak nevét, megjelenésük tényét;  

e) a javasolt, elfogadott és tárgyalt napirendi pontokat;  

f) az előterjesztéseket;  

g) az egyes napirendi pontokhoz hozzászólók nevét, részvételük jogcímét, a 

hozzászólásuk, továbbá az ülésen elhangzottak lényegét;  

h) a szavazásra feltett döntési javaslat pontos tartalmát;  

i) a döntéshozatalban résztvevők számát;  

j) a döntésből kizárt önkormányzati képviselő nevét és a kizárás indokát;  
k) a jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzését;  

l) a szavazás számszerű eredményét;  

m) a hozott döntéseket és  

n) a szervezeti és működési szabályzatban meghatározottakat:  

-a határozathozatal módját, 

-a polgármester intézkedéseit,  

-az elhangzott kérdéseket, interpellációkat,  

-az ülésen történt egyéb fontos eseményeket, 

-az ülés bezárásának időpontját, 

-a jegyzőkönyv összeállításának (elkészítés, hitelesítés) dátumát.” 
 

18. § 

(1) A Rendelet 29.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ (1) A bizottság - feladatkörében - kezdeményezi, előkészíti a képviselő-testület döntéseit, a 

képviselő-testület által átruházott hatáskörben döntést hoz.” 

(2)A Rendelet 29. § (3)-(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A bizottság elnökét és - az elnökkel együtt számított - tagjainak több mint a felét az 

önkormányzati képviselők közül kell választani. A bizottság elnökének és tagjainak 

megbízatása a képviselő-testület által történő megválasztással jön létre, a képviselő-testület 

megbízatásának időtartamára. 

(4) A képviselő-testület a bizottságok létszámáról, összetételéről és feladatköréről a 
megalakuláskor dönt.  A bizottság személyi összetételét, létszámát a polgármester 
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előterjesztésére a képviselő-testület bármikor megváltoztathatja, a kötelezően létrehozandó 

bizottság kivételével bizottságot megszüntethet.” 

 

19. § 

A Rendelet 30.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület állandó bizottságai (továbbiakban: bizottság): 

a) Gazdasági és Ügyrendi Bizottság létszáma: 5 fő 

b) Szociális Bizottság   létszáma: 5 fő” 

 

20. § 

(1)A Rendelet 31.§ (5) –(8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A bizottság ülésének összehívására, működésére, nyilvánosságára, határozatképességére 

és határozathozatalára, döntésének végrehajtására, a bizottság tagjainak kizárására a 

képviselő-testületre vonatkozó szabályokat kell alkalmazni azzal az eltéréssel, hogy a 

kizárásról a bizottság dönt.” 

(2)A Rendelet 31.§-sa a következő (6)-(8) bekezdésekkel egészül ki:   

„(6) Tartós vagy ideiglenes akadályoztatása esetén a bizottsági munkában az elnököt az általa 

felkért bizottsági tag önkormányzati képviselő helyettesíti." 

(7) A bizottság munkáját a jegyző által kijelölt bizottsági referens segíti. A referens feladatai: 
a) előkészíti a Képviselő-testület munkaterve alapján a bizottság munkatervét; 

b) gondoskodik a bizottsági ülés meghívójának összeállításáról; 

c) elkészíti a bizottsági ülés jegyzőkönyvét, amelyek határozatait eljuttatja a jegyzőnek és a 

polgármesternek törvényességi felülvizsgálat céljából; 

d) az együttes bizottsági ülések megszervezésében az érintett bizottságok referensei 

egymással együttműködnek. 

(8) A bizottság átruházott hatáskörében hozott döntéséhez minősített többség szükséges.” 

 

 

 

21. § 
A Rendelet 32.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A bizottság üléséről készített jegyzőkönyv tartalmára a képviselő-testületre vonatkozó 

szabályokat kell megfelelően alkalmazni azzal az eltéréssel, hogy a jegyzőkönyvet a bizottság 

elnöke és egy tagja írja alá.” 

 

22. § 

(1) A Rendelet 38.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A jegyző vezeti a Fóti Közös Önkormányzati Hivatalt. A településen ellátja a jegyzői 

feladatokat: 

a) dönt a jogszabály által hatáskörébe utalt államigazgatási ügyekben;  
b) gyakorolja a munkáltatói jogokat a polgármesteri hivatal, a közös önkormányzati hivatal 

köztisztviselői és munkavállalói tekintetében, továbbá gyakorolja az egyéb munkáltatói 

jogokat az aljegyző tekintetében;  

c) gondoskodik az önkormányzat működésével kapcsolatos feladatok ellátásáról;  

d) tanácskozási joggal vesz részt a képviselő-testület, a képviselő-testület bizottságának 

ülésén; 

e) jelzi a képviselő-testületnek, a képviselő-testület szervének és a polgármesternek, ha a 

döntésük, működésük jogszabálysértő;  

f) évente beszámol a képviselő-testületnek a hivatal tevékenységéről;  

g) döntésre előkészíti a polgármester hatáskörébe tartozó államigazgatási ügyeket;  

h) dönt azokban a hatósági ügyekben, amelyeket a polgármester ad át;  
i) dönt a hatáskörébe utalt önkormányzati és önkormányzati hatósági ügyekben;  

j) a hatáskörébe tartozó ügyekben szabályozza a kiadmányozás rendjét; 
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k)a polgármester által meghatározott körre vonatkozóan kikéri a polgármester egyetértését a 

közös hivatal köztisztviselője, alkalmazottja kinevezéséhez, bérezéséhez, vezetői 

kinevezéséhez, felmentéséhez és jutalmazásához;  

l) a jegyző vagy aljegyző vagy megbízottja köteles a képviselő-testület ülésén részt venni és 

ott a szükséges tájékoztatást megadni. 

m) jegyzője, aljegyzője vagy megbízottja az érintett képviselő-testületek megállapodása 

alapján köteles biztosítani az egyes településeken történő ügyfélfogadást.” 

(2) A Rendelet 38.§-sa a következő (4)-(5) bekezdésekkel egészül ki helyébe: 

„(4) A jegyzőt az aljegyző helyettesíti, ellátja a jegyző által meghatározott feladatokat. 
(5) A jegyzői és az aljegyzői tisztség egyidejű betöltetlensége vagy tartós akadályoztatása 

esetén - legfeljebb hat hónap időtartamra - a jegyzői feladatok ellátásáról a Hatósági és 

Ügyfélszolgálati Osztály vezetője gondoskodik.” 

 

23. § 

A Rendelet 39.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület Fót Város Önkormányzat Képviselő-testületével hozta létre a Fóti 

Közös Önkormányzati Hivatalt csomádi állandó kirendeltség működésével. A közös 

önkormányzati hivatal  

a) ellátja 

 az önkormányzat működésével, valamint  

 a polgármester vagy a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való 
előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatokat 

b)közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami szervekkel 

történő együttműködésének összehangolásában. 

 

24. § 

(1) A Rendelet 42.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A kötelezettségvállalás pénzügyi ellenjegyzésére, utalvány érvényesítésére a Hivatal 
gazdasági vezetője, vagy az általa írásban felhatalmazott a Hivatal alkalmazásában álló 

köztisztviselő jogosult. A teljesítésigazolót a kötelezettségvállaló jelöli ki írásban. 

(2)A Rendelet 42.§-saa következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) Ha a helyi önkormányzatnál nincs az(1) bekezdés alapján kötelezettségvállalásra jogosult 

személy vagy a kötelezettségvállalásra jogosult személy feladata ellátásában akadályoztatva 

van, a képviselő-testület egyedi határozatában az önkormányzati hivatal alkalmazásában álló 

személyt jelölhet ki a helyi önkormányzat kiadási előirányzatai terhére vonatkozó 

kötelezettségvállalás gyakorlására. A képviselő-testület általi kijelölés megszűnik, ha a 

kötelezettségvállalásra más személy válik jogosulttá vagy az arra jogosult személy 

akadályoztatása megszűnik.” 

 

25. § 

(1) A Rendelet 43.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A polgármester a Mötv. szabályai szerint legalább a Képviselő-testület megbízatásának 

időtartamára gazdasági programot terjeszt a Képviselő-testület elé. A helyi önkormányzat 

gazdálkodásának alapja az éves költségvetése. Ebből finanszírozza és látja el törvényben 

meghatározott kötelező, valamint a kötelező feladatai ellátását nem veszélyeztető önként 

vállalt feladatait. 

(2) A Rendelet 43.§-sa a következő (6)-(7) bekezdésekkel egészül ki:   

„(6)A költségvetési koncepciót, valamint a költségvetésről szóló előterjesztést és rendelet-

tervezetet valamennyi bizottság véleményezi. 
(7)Éves költségvetését, valamint a költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolóját a 

képviselő-testület külön rendeletben állapítja meg.” 

 

 

http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=175947#sid183040
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26. § 

A Rendelet a következő  43/A.§ rendelkezéseivel egészül ki: 

„Az adósságrendezés 

43/A.§ 

(1) A helyi önkormányzat fizetőképességének megszűnése esetén az önkormányzat pénzügyi 

helyzetének rendezése adósságrendezési eljárás keretében történik. 

(2) A helyi önkormányzat az adósságrendezési eljárás ideje alatt a képviselő-testület által 

elfogadott válságköltségvetés alapján gazdálkodik. 

(3) Az adósságrendezésbe nem vonható be a helyi önkormányzat használatába, 
vagyonkezelésébe adott, nem az önkormányzat tulajdonát képező vagyon, továbbá hazai vagy 

uniós forrásból nyújtott fejlesztési támogatásból származó bevételek. 

(4) Az adósságrendezés megindításának időpontjától kezdődően az eljárás lezárásáig terjedő 

időtartamban, a miniszter egyedi döntése alapján, egyedi beruházási kiadások teljesíthetők, 

különös tekintettel európai uniós támogatással megvalósuló beruházásokra és derogációs 

kötelezettség teljesítésére. A reorganizációs tervben a miniszter egyedi döntése alapján 

engedélyezett beruházások szerepelhetnek. 

(5) Az önkormányzati adósságrendezéssel kapcsolatos szabályokat az adósságrendezésről 

szóló törvény tartalmazza.” 

 

27. § 

(1)A Rendelet 44.§-sa a következő (3) bekezdéssel egészül ki:   

„(3) A polgármester évente tájékoztatja a Képviselő-testületet az Önkormányzat vagyoni 

helyzetéről.” 

 

28. § 

(1)A Rendelet 45.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A jegyző köteles - a jogszabályok alapján meghatározott - belső kontrollrendszert 

működtetni, amely biztosítja a helyi önkormányzat rendelkezésére álló források szabályszerű, 

gazdaságos, hatékony és eredményes felhasználását. A jegyző köteles gondoskodni - a belső 

kontrollrendszeren belül - a belső ellenőrzés működtetéséről az államháztartásért felelős 
miniszter által közzétett módszertani útmutatók és a nemzetközi belső ellenőrzési standardok 

figyelembevételével. A helyi önkormányzat belső ellenőrzése keretében gondoskodni kell a 

felügyelt költségvetési szervek ellenőrzéséről is. A helyi önkormányzatra vonatkozó éves 

ellenőrzési tervet a képviselő-testület az előző év december 31-éig hagyja jóvá.” 

(2)A Rendelet 45.§-sa a következő (5)-(6) bekezdésekkel egészül ki: 

„(5) A helyi önkormányzatnak nyújtott európai uniós és az ahhoz kapcsolódó költségvetési 

támogatások felhasználását az Európai Számvevőszék és az Európai Bizottság illetékes 

szervezetei, kormányzati ellenőrzési szerv, a fejezetek ellenőrzési szervezetei, a Magyar 

Államkincstár, az ellenőrzési hatóság, az európai uniós támogatások irányító hatóságai és a 

közreműködő szervezetek képviselői is ellenőrizhetik.  
(6) A központi költségvetési, európai uniós vagy egyéb nemzetközi támogatásban részesülő 

önkormányzat vagy társulás köteles a támogatást nyújtó, a támogatás lebonyolításában részt 

vevő és a támogatást ellenőrző szervezetekkel együttműködni.”  

 

29. § 

A Rendelet 46.§-saa következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Az önkormányzatok képviselő-testületei közötti társulásról az Mötv. rendelkezései 

alapján társulási megállapodásban kell rendezni.” 

 

30. § 

A Rendelet 49.§-sa a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 
„(3) A falugyűlés állásfoglalásáról és a felmerült kisebbségi véleményekről a képviselő-

testületet tájékoztatni kell.” 
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31. § 

(1) A Rendelet 8.§ (5)-(6) bekezdésében „Ötv.12.§ (4) bekezdés b) pontjában” szövegrész 

helyébe a „Mötv.46.§ (2) bekezdésében” szöveg lép. 

(2) A Rendelet 10.§(3) bekezdésében „A Képviselő-testületnek” szövegrész helyébe „A 

Képviselő-testület ülésére” szöveg lép. 

(3) A Rendelet 11.§ (2) bekezdésében „g)” jelölés törlésre kerül. 

(4) A Rendelet 15.§ (2) bekezdésében „személynek” szövegrész helyébe „szavazati vagy 

tanácskozási joggal nem rendelkező személy”szöveg lép. 

(5) A Rendelet 22.§ (2) bekezdésében „bármely képviselő”szövegrész helyébe „az 
önkormányzati képviselők egynegyedének indítványára” szöveg lép. 

(6) A Rendelet 23.§ (1) bekezdése „Ötv.12.§ (6) bekezdése” szövegrész helyébe „Mötv. 48.§ 

(4) bekezdése” szöveg lép. 

(7) A Rendelet 31.§(7) bekezdésében „Ötv.12.§ (4) bekezdésében” szövegrész helyébe 

„Mötv.46.§ (2) bekezdésében” szöveg lép. 

(8) A Rendelet 32.§ (5), 38.§ (3) és a 40.§ (1) bekezdésében„polgármesteri hivatal” 

szövegrész helyébe „közös önkormányzati hivatal” szöveg lép. 

(9) A Rendelet 34.§ ((1) bekezdésében e) pont „összeférhetetlenségi okot” szövegrész 

helyébe„személyes érintettséget” szöveg lép. 

(10)  A Rendelet 36.§ (4) bekezdése f) pontjában „fogadónapot tart” szövegrész helyébe 
„fogadóórát tart” szöveg lép. 

(11) A Rendelet 39.§ címe „18. A polgármesteri hivatal” szöveg helyébe „18. A közös 

önkormányzati hivatal” szöveg lép. 

(12) A Rendelet 40.§ (3) bekezdésében „Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatal” szövegrész helyébe „Fóti Közös Önkormányzati Hivatal” szöveg lép. 

(13) A Rendelet 45.§ (3) bekezdésében „egyebek között” szövegrész törlésre kerül. 

(14) A Rendelet 48.§ (2) bekezdésében „nyolc” szövegrész helyébe „legkésőbb tizenöt” 

szöveg lép.  

 

32. § 

Hatályát veszti a Rendelet 5.§ (1) bekezdés a) pontja „általános iskolája útján 
gondoskodik: az általános iskolai oktatásról és nevelésről, a tanulók napközi otthonos 

és az iskoláskorúak napközbeni ellátásáról, a gyógypedagógiai ellátásról,” 

szövegrésszel. 

33. § 

Hatályát veszti a Rendelet 1. számú mellékletének 2.) a) pontja „lakásfenntartási 

támogatás” szövegrésszel. 

 

34. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a következő napon hatályát 

veszti.  
 

Csomád, 2013. május 27. 

 

      Klement János    Chrobák Zoltánné dr. 

       polgármester    jegyző 

 

Előzetes hatásvizsgálati lap 

(A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§-a alapján)  

 

A tervezett jogszabály tárgya: Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete és 

Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet 

módosítása 
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a) A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatásai, különösen: 

aa) 

 Társadalmi hatásai: A tervezett jogszabálynak jelentős társadalmi hatása nincs. 

 Gazdasági hatásai: A tervezett jogszabálynak jelentős gazdasági hatása nincs. 

 Költségvetési hatásai: A tervezett jogszabálynak jelentős gazdasági hatása 
nincs. 

ab) 

 Környezeti következményei: A tervezetnek környezeti hatása nincs.   

 Egészségi következményei: A tervezett jogszabálynak egészségi 

következményei nincsenek. 

 Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: A tervezett jogszabály az 

adminisztratív terheket jelentősen nem növeli. 

 

b) A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: a jogszabály megalkotását szükségessé teszi a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény hatályba lépése, továbbá a 

közös önkormányzati hivatal létrehozása. 

c) A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: A szükséges személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek biztosítottak. 
 

Medovarszki Györgyné pénzügyi főmunkatárs megérkezett az ülésre. 

 

3. Napirend 

Rendeletalkotás Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 

2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Klement János polgármester: 

 Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldetésre került a képviselők részére. A 2013. 02. 28-

val megszűnt a Csomádi Polgármesteri Hivatal, 03. 01-vel létrejött a Fóti Közös 

Önkormányzati Hivatal. A Csomádi Önkormányzat költségvetését módosítani kell ennek 

függvényében. A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. 
 

Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 

A bizottság javasolja az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra Csomád Község 

Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(II.20.) önkormányzati rendelet 

módosítását. 

 

Klement János polgármester: 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú igen szavazattal az 

alábbi rendeletet alkotta: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2013.(V.28.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

2/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 

 

Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143 § (4) bek. b) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
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23. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el: 

1. §  

Az Önkormányzat2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II.20.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: R.) 2 §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„2.§ (1) A képviselő-testület az Önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit - 

2013. évi költségvetését 

249.135 E Ft költségvetési bevétellel 

587.558 E Ft költségvetési kiadással 

338.423 E Ft 

30.669 E Ft 

307.754 E Ft 

költségvetési egyenleggel 

-ebből működési 

           felhalmozási 

állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 

bevételeket és kiadásokat a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-

testület. 

(3) A működési és bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 

önkormányzati szinten a 2.1. melléklet alapján állapítja meg. 

(4) A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások előirányzat csoportok, kiemelt 
előirányzatok és azon belül kötelező feladatok szerinti bontását az 1.2., melléklet alapján 

állapítja meg. 

2. § 

(1) Az R. 3 § (4) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(4) A 2. § (1) bekezdésben megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, 

továbbá költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám 

előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, 
feladatonként a 6., 6.1. melléklet szerint határozza meg” 

 

(2) Az R. 3§ (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(5) Az Önkormányzat a kiadások között 74.097 E Ft általános tartalékot állapít meg. 

A tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja magának.” 

3 § 

Az R. 1.1., 1.2., 2.1., 6., 6.1., számú melléklete helyébe jelen rendelet 1.1., 1.2., 2.1., 
6., 6.1., számú melléklete lép. 

4 § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon 

hatályát veszti. 

Csomád, 2013. május 27. 

 

Klement János    Chrobák Zoltánné dr 

                polgármester                   jegyző 
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4. Napirend 

Döntés a Fóti Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetéséről. 

Klement János polgármester: 

Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldésre került a képviselők részére. A Gazdasági- 

és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 

A bizottság elfogadásra javasolja a Fóti Önkormányzati Hivatal 2013. évi 

költségvetését az előterjesztésnek megfelelően. 
 

Klement János polgármester: 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet. 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 egyhangú igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 37/2013.(V.27.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Fóti Közös 

Önkormányzati Hivatal elemi költségvetését 321.502 eFt kiadási és bevételi 
főösszeggel, az 1. számú melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

1. számú melléklet 

 

Cím neve, száma Fóti Közös Önkormányzati Hivatal     

Alcím neve, száma 3.     

        

Előirány

zat Kiemelt   2013. évi 2013. évi 

csoport előirányzat Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat előirányzat I. 

    megnevezése tervezett 

módosítá

s 

1 2 3 4 5 

    Bevételek     

I.   Működési bevételek 0 23 935 

  1. Működési bevételek 0 2 392 

  2. Egyéb működési bevételek 0 21 543 

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek 0 21 543 

  2.2. 
Működési célú pénzeszközátvétel 
államháztartáson kívülről 0 0 

  2.3. 

Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 0 0 

  2.4. 
Előző évi költségvetési kiegészítések, 
visszatérülések     

II.   Felhalmozási bevételek 0 0 

  1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek     

  2. Egyéb felhalmozási bevételek 0 0 

  2.1. Támogatásértékű felhalmozási bevételek     

  2.2. 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 

államháztartáson kívülről     

  2.3. 
Előző évi felhalmozási célú előirányzat-
maradvány, pénzmaradvány átvétel     

III.   
Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele     

IV.   Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 
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  1. 

Alap- és vállakozási tevékenység közötti 

elszámolások     

V.    Irányító szervtől kapott támogatás 0 277 754 

VI.   

Előző évek előirányzat-maradványának, 
pénzmaradványának és vállalkozási 

maradványának igénybevétele 0 19 813 

    KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 0 321 502 

    Kiadások     

I.   Működési kiadások 0 318 253 

  1. Személyi juttatások 0 182 073 

  2. Munkaadókat terhelő járulékok 0 51 672 

  3. Dologi és egyéb folyó kiadások 0 68 440 

  4. Egyéb működési kiadások 0 16 068 

  4.1. Támogatásértékű működési kiadások     

  4.2. 
Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre     

  4.3. 
Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, 
támogatás     

  4.4. 

Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átadás 0 16 068 

  5. Ellátottak pénzbeli juttatása     

II.   Felhalmozási célú kiadások 0 3 249 

  1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 0 3 249 

  2. Felújítások kiadások ÁFÁ-val     

  3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 

  3.1. Támogatásértékű felhalmozási kiadások     

  3.2. 
Felhalmozási célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre     

  3.3. 
Előző évi felhalmozási célú előirányzat-
maradvány, pénzmaradvány átadás     

III.   Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése     

IV.   Pénzforgalom nélküli kiadások 0 0 

  1. 
Alap- és vállalkozási tevékenységek közötti 
elszámolások     

  2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások     

    KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 0 321 502 

Létszám
keret/ 

átlagos 
állomán

yi 
létszám 

/ fő     0,0 55,0 

 

 Felelős: Klement János polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 Medovarszki Györgyné pénzügyi főmunkatárs távozott az ülésről. 

 

5. Napirend 

Sportöltöző beruházásra műszaki ellenőr kiválasztása. 

Klement János polgármester: 

A sportöltöző beruházásra műszaki ellenőr kiválasztása szükséges. 3 árajánlatot kért 

be az Önkormányzat. A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. 
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Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 

A sportöltöző beruházás műszaki ellenőri feladatok ellátására 3 árajánlat érkezett. A 

legkedvezőbb az ÁTS és TSA Építész iroda Kft. 13.00.000,- Ft + ÁFA összegű 

ajánlata. a Bizottság javasolja a legkedvezőbb ajánlat elfogadását. 

 

 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 

Kérdezi, hogy ez az ajánlattevő az aki, az Óvoda II. ütem beruházásánál volt a 
műszaki ellenőr. 

 

Klement János polgármester: 

De igen. 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat 5 igen szavazattal, 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 38/2013.(V.27.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Sportöltöző beruházás 

műszaki ellenőrzési feladatok ellátására a 3 beérkezett árajánlat közül a 

legkedvezőbb, ÁTS és TSA Építész iroda Kft. 1036 Budapest, Bécsi út 67. által 

adott, 1.300.000,- Ft + ÁFA összegű ajánlatot fogadja el és egyben megbízza a 

feladat ellátásával. 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Klement János 

polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Klement János polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Klement János polgármester: 

Több napirend nem lévén, az ülést 08
20

 órakor berekesztette. 

 

 

K. m. f., 

 

 

 

 

Klement János          Chrobák Zoltánné dr. 

  polgármester                                     jegyző 
 

 

 

 

 

  Matejka Márton         Miklecz Mihály 

   jk. hitelesítő               jk. hitelesítő 


